19/03/2024, 08:42 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=724617080843701114&s=saoroque 1/4

Protocolo 5.150/2024
Situação em 19/03/2024 08:41: Em tramitação interna | Código nº 724.617.080.843.701.114

Requerimento Câmara Municipal

Requerimento: 3/2024 - Cabo Jean. Rogério Jean da Silva - GBCJ

_

Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_3_2024_rq_3_202431rgacfp.pdf (182,63 KB)
  A revisar

5 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Paula Pignonato - Ouvidor da GCM GP 18/03/2024 às 13:17

Consulta externa por código 18/03/2024 às 09:17

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 04/03/2024 às 17:38

Leticia Carvalho de Lima - Assistente de Comissões CMSR » DTL 27/02/2024 às 15:28

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP 19/02/2024 às 15:54

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP 16/02/2024 às 09:53

Vinicius Tancler de Campos - Assistente Parlamentar CMSR » DTL 16/02/2024 às 08:52

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 16/02/2024 às 08:52

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA

Despacho 1-
5.150/2024
04/03/2024 às 17:38

Respondido

OF Nº 077/2024/GP
São Roque, 04 de março de 2024.

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo
Ref.: Requerimento nº 3/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em
15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 3/2024, tendo em vista

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=1E5221928BBDADE7D3D9769A&si=dALC3EPie6_LjbIfZa55HApNlLBPX6J2cLKypEDCVn99agdPTZTOG8CtwrD_MuS-jhROSk0AkECAjW4RJTsZ-Q,,&iea=MjU1MTQ4&hp=7284A058A518F32AF2436B9A&d=16&m=02&a=2024

19/03/2024, 08:42 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=724617080843701114&s=saoroque 2/4

HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

GP

que o prazo para manifestação vence na presente data.
A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

04/03/2024 às 17:39 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 04/03/2024 às 17:39

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA
HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

GP

Despacho 2-
5.150/2024
18/03/2024 às 13:28

Respondido

OF Nº 100/2024/GP

São Roque, 18 de março de 2024.

Assunto Informações relacionadas à atuação da CEJAM e dos impactos que
a Irmandade Santa Casa de Misericórdia de São Roque pode estar sofrendo
em decorrência da requisição administrativa.

Ref.: Requerimento 03_2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, ao Vereador autor do
Requerimento, Rogério Jean da Silva, bem como aos nobres Vereadores
desta Casa de Leis, resposta do Departamento de Saúde.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência
quanto à atuação da CEJAM e seus impactos, decorrentes da requisição
administrativa da Irmandade Santa Casa de Misericórdia, renovo meus votos
de elevada estima e distinta consideração, com o objetivo de fazer valer uma
relação harmônica entre Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

emissao_80AE33DC94C75BCD10151834_proc_administrativo_
3_2_417_2024_assinado.pdf   (1,56 MB)
  A revisar

0
downlo
ads

emissao_80AE33DC94C75BCD10151834_proc_administrativo_
3_2_417_2024_assinado_versaoImpressao.pdf   (1,59 MB)
  A revisar

0
downlo
ads

Parcelamentos_Req_003_2024_Santa_Casa.pdf   (197,49 KB)
  A revisar

0
downlo
ads

javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=B7A9D45AD684BE46DFA5A2D5&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=724617080843701114&s=saoroque
javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=D6FE1F8C278118AC2954A129&si=NCnUJ8WVvoG-JMaDoiTit800VMv7HtRrT4dwV9YJzu3YfOcvX0tXG0BpE_AwZCde_C86BhqLi2HmPjvGE-6xdQ,,&iea=MjgwMDk2&hp=6907B3D328198927DE0FEB20&d=18&m=03&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=D6FE1F8C278118AC2954A129&si=NCnUJ8WVvoG-JMaDoiTit800VMv7HtRrT4dwV9YJzu3YfOcvX0tXG0BpE_AwZCde_C86BhqLi2HmPjvGE-6xdQ,,&iea=MjgwMDk2&hp=6907B3D328198927DE0FEB20&d=18&m=03&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=D3278259284AE818CF5155D7&si=NCnUJ8WVvoG-JMaDoiTit800VMv7HtRrT4dwV9YJzu3YfOcvX0tXG0BpE_AwZCde_C86BhqLi2HmPjvGE-6xdQ,,&iea=MjgwMDk1&hp=6907B3D328198927DE0FEB20&d=18&m=03&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=D3278259284AE818CF5155D7&si=NCnUJ8WVvoG-JMaDoiTit800VMv7HtRrT4dwV9YJzu3YfOcvX0tXG0BpE_AwZCde_C86BhqLi2HmPjvGE-6xdQ,,&iea=MjgwMDk1&hp=6907B3D328198927DE0FEB20&d=18&m=03&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B8A2EB377C4732DE40BE5666&si=NCnUJ8WVvoG-JMaDoiTit800VMv7HtRrT4dwV9YJzu3YfOcvX0tXG0BpE_AwZCde_C86BhqLi2HmPjvGE-6xdQ,,&iea=MjgwMDk0&hp=6907B3D328198927DE0FEB20&d=18&m=03&a=2024

19/03/2024, 08:42 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=724617080843701114&s=saoroque 3/4

Situação atual: Em tramitação interna

« Voltar - Central de Atendimento

Plano_de_trabalho_2024.pdf   (94,29 KB)
  A revisar

0
downlo
ads

PROCESSOS_CIVEL_SANTA_CASA_31_12.pdf   (793,82 KB)
  A revisar

0
downlo
ads

PROCESSOS_TRABALHISTAS_SANTA_CASA_31_12.pdf
(658,01 KB)
  A revisar

0
downlo
ads

Req_003_Depto_Saude.pdf   (1.021,13 KB)
  A revisar

0
downlo
ads

Resposta_ao_Requerimento_3_2024.pdf   (1.021,13 KB)
  A revisar

0
downlo
ads

18/03/2024 às 13:29 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 18/03/2024 às 13:29

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA
HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

Despacho 3-
5.150/2024
18/03/2024 às 13:29

Respondido

...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=E6DCB71C910248869F53A705&si=NCnUJ8WVvoG-JMaDoiTit800VMv7HtRrT4dwV9YJzu3YfOcvX0tXG0BpE_AwZCde_C86BhqLi2HmPjvGE-6xdQ,,&iea=MjgwMDk3&hp=6907B3D328198927DE0FEB20&d=18&m=03&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=AD0410EA9D2BEC9F95F7A7D9&si=NCnUJ8WVvoG-JMaDoiTit800VMv7HtRrT4dwV9YJzu3YfOcvX0tXG0BpE_AwZCde_C86BhqLi2HmPjvGE-6xdQ,,&iea=MjgwMDkz&hp=6907B3D328198927DE0FEB20&d=18&m=03&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=3E3BAE979CD40DB851324137&si=NCnUJ8WVvoG-JMaDoiTit800VMv7HtRrT4dwV9YJzu3YfOcvX0tXG0BpE_AwZCde_C86BhqLi2HmPjvGE-6xdQ,,&iea=MjgwMDky&hp=6907B3D328198927DE0FEB20&d=18&m=03&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4883187357B7070EB0B502D6&si=NCnUJ8WVvoG-JMaDoiTit800VMv7HtRrT4dwV9YJzu3YfOcvX0tXG0BpE_AwZCde_C86BhqLi2HmPjvGE-6xdQ,,&iea=MjgwMDkx&hp=6907B3D328198927DE0FEB20&d=18&m=03&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=FE017282B8BE86B2EB93E366&si=NCnUJ8WVvoG-JMaDoiTit800VMv7HtRrT4dwV9YJzu3YfOcvX0tXG0BpE_AwZCde_C86BhqLi2HmPjvGE-6xdQ,,&iea=MjgwMDkw&hp=6907B3D328198927DE0FEB20&d=18&m=03&a=2024
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=713FFE25EB96FFE9451BE1EE&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=724617080843701114&s=saoroque
javascript:void(0);

19/03/2024, 08:42 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=724617080843701114&s=saoroque 4/4